
SLOŽENÍ꞉60 kapslí po 550,50 mg. DOPORUČENÁ DENNÍ DÁVKA꞉Užívejte 3 kapsle denně po jídle.UPOZORNĚNÍ ꞉ Není určeno dětem kojícím a těhotným ženám, lidem s diabetem 1. typu, těm, kteří užívají léky na onemocnění štítné žlázy, proti diabetu a krevního tlaku.

DI‑HIGHPRESSUM Každá lahvička obsahuje꞉‑ Prášek z květů Passiflory (Passíflōra)Přírodní prostředek, který se často používá ke zlepšení spánku, snížení úrovně stresu a zlepšení nálady. Jeho užívání může pomoci uvolnit se, zlepšit kvalitu spánku a snížit úzkost.‑ Prášek z listů Břízy (Betula pulveris)Přírodní prostředek s močopudnými vlastnostmi, který se používá k podpoře zdraví močových cest a ledvin. Jeho užívání může pomoci odplavovat toxiny a přebytečnou tekutinu z těla a zlepšovat močení.‑ Prášek z listů Olivový (Olea)Přírodní prostředek s antioxidačními vlastnostmi, který se používá k podpoře zdraví srdce, cév a imunitního systému. Jeho užívání může pomoci snižovat hladinu cholesterolu, krevního tlaku a zánětů v těle.‑ Prášek z plodu Hlohu (Crataegus)Bylinný prostředek, který se používá k podpoře zdraví srdce a cév. Jeho užívání může pomoci zlepšit oběh krve, snížit hladinu cholesterolu a posílit srdeční sval.

Příznivého účinku se dosáhne při příjmu 1 mg melatoninu krátce před spaním. Neměly by ho konzumovat těhotné ženy, ani ti, kteří se léčí antidepresivy nebo trpí selháním ledvin. Melatonin přispívá ke zkrácení doby potřebné k usnutí.



SLOŽENÍ꞉60 kapslí po 550,50 mg. DOPORUČENÁ DENNÍ DÁVKA꞉Užívejte 3 kapsle denně po jídle.UPOZORNĚNÍ ꞉ Není určeno dětem kojícím a těhotným ženám, lidem s diabetem 1. typu, těm, kteří užívají léky na onemocnění štítné žlázy, proti diabetu a krevního tlaku.

DI‑HIGHPRESSUM ‑ Suchý extrakt z květů Ibišku (Hibiscus) 15꞉1Přírodní produkt, který se využívá pro podporu zdraví kardiovaskulárního systému, snížení krevního tlaku a ochranu cév. Jeho užívání může pomoci snížit riziko srdečních onemocnění a podpořit zdraví cév.‑ Suchý extrakt z květů Passiflory (Passíflōra) 10꞉1Přírodní  prostředek,  který  se používá pro podporu  relaxace,  snížení  nervového napětí  a zlepšení spánku. Jeho užívání může pomoci uklidnit mysl, snížit úzkost a podpořit zdravý spánek.‑ Suchý extrakt z listů Břízy Bělokoré (Betula Pendula Folium) 5꞉1Přírodní  produkt,  který  se  používá  pro  podporu močových  cest,  odvodnění  organismu  a snížení  otoků.  Jeho  užívání  může  pomoci  podpořit  zdraví  močových  cest,  odstranit přebytečnou tekutinu z těla a snížit otoky.‑ Suchý extrakt z plodů Česneku kuchyňského (Allium) 50꞉1Přírodní extrakt s vysokým obsahem síry a antioxidantů, které podporují zdraví srdce, cév a imunitního systému. Jeho užívání může pomoci snížit hladinu cholesterolu, podporit zdravý krevní tlak a posílit imunitu.‑ Suchý extrakt z plodů Hlohu (Crataégus) 6꞉1Přírodní  extrakt,  který  podporuje  zdraví  srdce,  krevního  tlaku  a  cév.  Jeho  užívání může pomoci zlepšit srdeční činnost, snížit krevní tlak a posílit cévní systém.

Příznivého účinku se dosáhne při příjmu 1 mg melatoninu krátce před spaním. Neměly by ho konzumovat těhotné ženy, ani ti, kteří se léčí antidepresivy nebo trpí selháním ledvin. Melatonin přispívá ke zkrácení doby potřebné k usnutí.



SLOŽENÍ꞉60 kapslí po 550,50 mg. DOPORUČENÁ DENNÍ DÁVKA꞉Užívejte 3 kapsle denně po jídle.UPOZORNĚNÍ ꞉ Není určeno dětem kojícím a těhotným ženám, lidem s diabetem 1. typu, těm, kteří užívají léky na onemocnění štítné žlázy, proti diabetu a krevního tlaku.

DI‑HIGHPRESSUM ‑ Suchý extrakt z plodů Japonské akácie (Rutosidum) 2꞉1Přírodní extrakt s protizánětlivými a antioxidantovými vlastnostmi, který podporuje zdraví cév, kůže a kloubů. Jeho užívání může pomoci snížit záněty, chránit buňky před poškozením a podporovat zdravé klouby.‑ Sušený Mrkvový prášek (Daucus carota)Přírodní extrakt bohatý na beta‑karoten a antioxidanty, které podporují zdraví očí, kůže a imunitního  systému.  Jeho  užívání  může  pomoci  posilovat  imunitu,  chránit  oči  před poškozením a podporovat regeneraci pokožky.‑ Veganská kapsle (mikrokrystalická celulóza)Veganské kapsle jsou vyrobeny z mikrokrystalické celulózy, což je rostlinná alternativa kapslí želatinových živočišného původu. Jsou vhodné pro vegany a vegetariány a poskytují efektivní způsob, jak užívat doplňky stravy.‑ Protispékavá látka (oxid křemičitý)Oxid křemičitý je přírodní látka, která se často používá jako protispékavé činidlo v doplňcích stravy. Pomáhá udržovat konzistenci a stabilitu tablet a kapslí.‑ Rýžový škrob (rice amylum)Rýžový  škrob  je  přírodní  polysacharid  získaný  z  rýže.  Používá  se  jako  zahušťovadlo, stabilizátor a nosič v potravinářském průmyslu.

Příznivého účinku se dosáhne při příjmu 1 mg melatoninu krátce před spaním. Neměly by ho konzumovat těhotné ženy, ani ti, kteří se léčí antidepresivy nebo trpí selháním ledvin. Melatonin přispívá ke zkrácení doby potřebné k usnutí.


